
UCHWAŁA NR XX/128/2020 
RADY GMINY LIPUSZ 

z dnia 10 sierpnia 2020 r. 

w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t.Dz. U. z 2020 r. poz.713 
ze zm.) oraz § 8 załącznika Nr 1 do Uchwały VI/41/2019 Rady Gminy Lipusz z dnia 10 kwietnia 2019 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków województwa pomorskiego publikacja ( Dz. Urz. Woj. Pom. z 22.05.2019 r. 
poz. 2469). Rada Gminy Lipusz uchwala, co następuje:  : 

§ 1.  

1. Przyznaje się dotację w wysokości 48 400,00 zł (czterdzieści osiem tysięcy czterysta zł) na rzecz Parafii 
Rzymskokatolickiej p.w. św. Michała Archanioła w Lipuszu na opracowanie dokumentacji budowlano – 
kosztorysowej oraz przeprowadzenia prac konserwatorskich elewacji zachodniej. 

2. Dotacja o jakiej mowa w ust. 1 zostanie przekazana w roku 2020 ze środków budżetu Gminy Lipusz. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipusz. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Bogumiła Mokwińska 

Id: CD690610-20B4-436F-A03F-1D8BF9065A25. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchwała nr VI/41/2019 Rady Gminy Lipusz z dnia 10 kwietnia 2019 r. w sprawie określenia zasad
udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do
rejestru zabytków województwa pomorskiego w § 8 Zasad udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie,
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków województwa pomorskiego
nakłada na radę gminy obowiązek uchwalenia stosownej uchwały w przypadku podjęcia decyzji o przyznaniu
przedmiotowej dotacji, która to uchwała staje się podstawą do zawarcia umowy z beneficjentem.

Zgodnie § 5 w/w zasad Parafia Rzymskokatolicka p.w. św. Michała Archanioła w Lipuszu zwróciła się
z wnioskiem o przyznanie dotacji na sfinansowanie prac związanych z wykonaniem dokumentacji budowlano –
kosztorysowej do prac konserwatorskich kościoła parafialnego pod wezwaniem Św. Michała Archanioła
w Lipuszu oraz przeprowadzenie prac konserwatorskich elewacji zachodniej.

Wniosek ten został zatwierdzony przez Wójta Gminy i zgodnie z procedurą zaopiniowany przez powołaną
przez Wójta komisję.

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały o przyznaniu dotacji jest w pełni uzasadnione.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Bogumiła Mokwińska 

Id: CD690610-20B4-436F-A03F-1D8BF9065A25. Podpisany Strona 1




